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新北市南山中學七十八週年校慶系列活動《班際合唱比賽》 
彩排資料                                            

【國一班級合唱報名資料】                             日期：113.10.18(五) 

新北市南山中學七十八週年校慶系列活動《班際合唱比賽》 
彩排資料                                           

彩排注意事項： 

1. 各班音控請在彩排當天中午 12:40 將音樂存到體育館電腦中，檔名為序號+班級(EX：12 國

399)。13:10 按出場順序進行試播 

2. 順序前三班請午休一下課即立刻帶往體育館，其餘各班在表排時間前 15 分鐘到達場地預備。

各班彩排時間固定，自行掌握逾時不候。 

3. 彩排順序依出場抽籤序，每班可上台彩排時間為 4 分鐘。前 2 個班請在午休一結束後即帶隊到

體育館，後面的班級請大家依表定時間提前 15 分鐘集合，彩排不需統一集合，彩排結束可由導

師帶回，叫號未到即由後面班級遞補，逾時將損及自班權益。各班彩排時間可能提前，請多注

意，第 5、6 節中間不下課，請各班務必自行掌握時間，不遲到。 

4. 各班使用的音檔或影像檔皆由班級音控控制，音控學生安排 10/21(一)中午 12:50時間進行彩排。 

班 級 節目名稱 人數 MP3 合唱架 備註 

國 410 410青春列車 45   鋼琴中提琴高音笛 

國 411 411能飛，只要有風 45    

國 412 愛學習的 412 45    

國 413 閃亮 413 45   管樂器 

國 414 勝利出擊 414 45    

國 415 415衝衝衝 45    

國 416 You are my special 45   吉他 

國 417 致青春 45   吉他 

國 418 做自己的光 45    

國 419 419是英雄 45    

國 420 青春飛翔 45   鋼琴鼓類管樂器 

國 421 越來越愛 421 45   鋼琴鼓類管樂器 

國 422 Go!Go!422 45   
鋼琴小提琴大提琴 

木箱 

國 423 423星球 45    

國 424 活力 424 45   鋼琴 

國 425 海洋之心 45   鋼琴 

國 426 We're All In This Together 45    

國 427 嗡嗡嗡! 427的小蜜蜂 45    

國 428 悠遊在海洋的 428 45    

國 429 429不留白 45    

國 430 430第一名 45   木箱鼓 

國 431 Shiny Four Three One 45   
鋼琴吉他木箱 

中提琴 

國 432 Try Everything 45    
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5. 所有樂器演奏(包含鋼琴)皆要報備，除鋼琴外，另放置兩支收音麥克風。學校之音箱不做外借。 

6. 請各班務必再次詳閱競賽辦法，若有任何硬體上的問題，希望彩排現場立即排除，勿影響到班

級比賽。 

國中彩排時間：113/10/22(二)13:30~15:30(每班彩排時間 4 分鐘) 

地點：行健三樓 體育館舞台 

【國一班級】 

順序 班級 人數 影音 表演節目名 表演時間 彩排時間 

1 國 432 45  Try Everything  13:31-13:35 

2 國 416 45  You are my special  13:36-13:40 

3 國 418 45  做自己的光  13:41-13:45 

4 國 424 45  活力 424  13:46-13:50 

5 國 430 45  430第一名  13:51-13:55 

6 國 417 45  致青春  13:56-14:00 

7 國 425 45  海洋之心  14:01-14:05 

8 國 426 45  We're All In This Together  14:06-14:10 

9 國 414 45  勝利出擊 414  14:11-14:15 

10 國 411 45  411能飛，只要有風  14:16-14:20 

11 國 413 45  閃亮 413  14:21-14:25 

12 國 421 45  越來越愛 421  14:26-14:30 

13 國 427 45  嗡嗡嗡! 427的小蜜蜂  14:31-14:35 

14 國 423 45  423星球  14:36-14:40 

15 國 412 45  愛學習的 412  14:41-14:45 

16 國 419 45  419是英雄  14:46-14:50 

17 國 428 45  悠遊在海洋的 428  14:51-14:55 

18 國 422 45  Go!Go!422  14:56-15:00 

19 國 410 45  410青春列車  15:01-15:05 

20 國 429 45  429不留白  15:06-15:10 

21 國 420 45  青春飛翔  15:11~15:15 

22 國 415 45  415衝衝衝  15:16~15:20 

23 國 431 45  Shiny Four Three One  15:21~15:25 

領隊會議說明： 

1. 各班應於 9/24（二）完成修正後報名表報名表上傳 IGT、比賽（影）音電子檔。截至今日為各

班報名狀況如上，請各班確認。所有報名表資料、影音檔若要增修者，請在 10/14(一)前繳齊並
完成確認。 

2. 需全班同學參加演出，特殊原因無法全班參加，比賽現場人數清點後，請導師簽名。 

3. 比賽時須以音樂伴奏，樂器不限，現場備有鋼琴乙架，伴奏者需為該班學生。樂器伴奏提供兩
支收音麥克風、集中於舞台左側。 

4. 10/1（二）中午，請班級競賽領隊至自強三樓體育館進行抽籤，以決定班級出場順序。 

5. 10/15（二）公告，國中部 10/22(二)彩排時間，以及比賽日各班出場順序時間於訓育組網頁。 

 

體育館舞台開放練習規定 

1. 每個班級以音樂課、表藝課為主，現場必須有音樂及表藝老師在場。若現場有多班同時練習，

則由在場老師們自行協調時間。 
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2. 10/4(五)~10/22(二)開放班級到體育館舞台練習(中間 10/9、10/11、10/14 因活動不開放)，若有

站台練習需求班級，則至大中 B1(10/18 彩排後站台將不再搬回大中 B1 供練習)，站台僅於

彩排時會架設在舞台上供走位確認，其餘時間不得在舞台上使用，運動時間及晚自習不開放。 

3. 練習期間影音播放設備不開放使用，舞台上亦不放置站台。 

4. 各班若有非依以上規定使用舞台、或使用完將垃圾(包含道具)遺留現場等，則依情節酌扣競賽

成績總分 1-2 分，得連續扣分。 

競賽當日注意事項： 

1. 競賽當日 12:20 集合完畢，12:30 準時開始(準時、秩序、整潔均影響精神總錦標分數)，

各班每排正面 8 人(含導師)共 6 排，若需微調於現場進行。 

2. 國中演出時間不低於 2 分半/不超過 4 分鐘；凡不足或超過部分以五秒為一區間扣總分一分，

不足五秒以五秒計。 

3. 凡有演出人員離開舞台(下樓)，便視為離場，將依規定扣分。 

4. 時間由主持人宣布班級後計時，至班級舞台還原且最後一位同學離開舞台計時結束。 

5. 於預備區準備上台班級，須待主持人介紹該班後才可出場；而接於後的班級，也因預備區班級

出場全班才可帶至預備區等候，各區規劃會再公告。 

6. 現場備鋼琴乙架，若有音樂伴奏或其他需求班級，務必確實登記與報備方可進行。 

7. 凡音樂(伴唱帶)中未消除原唱者聲音，一律扣分處理。 

8. 導師或該班音樂老師於進場後，可協助學生在舞台上樂器麥克風之架設，協助時間依舊算在比

賽時間中，惟不得控制電子講桌或後台音響設備，違者將扣總平均 3 分。 

9. 班級可自帶音箱上台，但台上不提供插座或音源線，調整時間亦算在表演總時長中，請有此需

要班級自行控制時間。 

10. 環境維護為全場班級之責任，不得撞倒收音設備、碰觸 LED 背板。各班比賽退場時，舞台場

復狀況，不得留下碎屑或道具，違者將予以扣總平均 1 分。 

訓育組貼心提醒： 

甲、 音樂和影像結合為 1 檔。 

乙、 順序第一個比賽班級會先有多 30 秒~60 秒試音。 

備註： 

一、請各班依場地配置圖準時集合，並依序至預備區點名(此時班級音控同學也要就位)準備與出場

演出。 

二、整體規劃時間為國中每班 6 分鐘為預留轉場用，請各班依辦法時間完成。 
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